quidem quia aliunde ad Aegyptum: Deinde gressus eorum exinde ita temporibus antiquissimum: ut pene mille annis bellum præcedat Iliacum. In his autem in quibus Manethon non ægypti litteris: sed sicut ipse confessus est ex fabulis quorundam sine nomine quodam adiecto postea particula xiter hæc redarguam ostendens ea sine uenimilitudine esse mendacia. Sed uolo ab istis rursum migrare ad ea quæ apud Phœnicas de nostro genere conscripta: & eorum testimonio declarata sunt. Itaq apud Tyrios multorum annoꝝ publicæ litteræ: & conscriptiones diligentissime custoditæ ex his q apud eos facta: & inuicem gesta noscuntur: quæ tamen memoria digna sunt. Inter hæc ergo conscri ptum est: quia in hierosolymis ædificatum est templum a Solomone rege ante annos pene. c. xlvi. & menses octo quam Tyrii Carthaginem carchedonem fabricauere. Descripta uero est apud illos constructio templi nostri. Iranus enim Tyriorum rex amicus erat regis nostri Solomonis paternis amicitiis ei deuinctus. Is ergo munificentiam suam exhibet ad claritatem fabricæ præbuit Solomo ni auri quidem. xx. & centum talenta. Incidensq pulcherrimam silvam in monte qui Libanus nūcu patur ad cameram destinavit ei. Quem redonauit quidem Solomon alii quidem multis rebus sed etiam terra Galileeæ regionis quæ Zabulon uocatur. Præcipue autem eos ad amicitias sapientiæ cō cupiscentia contuocauit. propositiones enim soluendas alterius dirigebat: & melior in his Solo mon erat: & in aliis sapientior apparebat. Hactenus uero senuatur apud Tyrios epistolaꝝ multæ quas illi scripsere ad inuicem: pro qua re liber est a me compositus litterarum a Tyris directarum unde et testem producam Dionem: quia apud Phœnicum historias integeriæ approbatus est. Igitur in Phœnicis historicis hoc modo scribit. Abibalo moriente filius eius Iranus regnauit: hic partes orientales ciuitatis ampliauit & urbem potiorem fecit & Olympii Iouis templum destruens terræ coæ quang locū medium mœnibus urbis adiunxit: & aureis anathematibus exornauit. Ascendens autem in Libanum silvas incidit ad templorum ædificationem. Regem uero Hierosolymorum Solomonem misisse dicunt ad Iranum quædam ænigmata: & poposcisse ab eo solutionem adiiciens: ut qui non posset discernere pecunia soluenti persolueret. Confessumq Iranum non se posse persolueret propositas questio[n]es & multas pro expensis faciendis pecunias condemnatum. Deinde Addæmonum quendam uirum Tyrium propositas soluisse questio[n]es ipsu[m]q alias proposuisse: quas si non solueret Solomon multas rursus pecunias iranio regi cōsernet. Dion igitur hoc modo de prædictis testimonium perhibuit nobis. Sed post hunc producam quoq Menaditum Ephesum. Is enim sin gularum regum actus conscripsit apud græcos & Barbaros studens ex provincialibus uniuscuiusq loci litteris historiæ ueritatem pandere. Scribens enim de his qui in Tyro regnauerent: & deinde ue niens ad iranum Regem sic ait. Moriente uero Abibalo successit in eius regno filius eius iranus qui uixit annis. xxxiii. hic statuit locum ualde latissimum aureamq colunam iouis in templo reposuit: & ad siluam lignoꝝ proficisciens abscidit de monte qui Libanus appellatur ligna cedrina ad tegmina facienda templorum. Desouensq antiquiora templa fanum ædificauit Herculis. Fecit erectionē mense Perito: & a fratre monit aduersus Tyticeos minime tributa reddentes. Quos etiam subdens sub metu denuo remeauit. Sub hoc fuit Abdemonus puer iuuenis qui semper parabolæ superabat: quas Solomon Hierosolymorum rex destinabat supputatur uero tempus ab hoc rege usque ad constructionem Carchedonis hoc modo. Moriente iranio successit in eius regno. Balbazerus filius. Qui cum uixisset annis quadraginta tribus septem regnauit annis. Post hunc Abdatratus filius cum uixisset annis uiginti regnauit nouem: hunc filii nutricis eius quatuor peremere. Quorum se nior Metuastartus filius Leastrati regnauit. Qui cum uixisset annis. xljjj. regnauit annis duodecim. Post hunc frater eius Astarimus: & hic uiuens annis. iiiij. & l. regnauit annis nouem: & peremptus est a fratre pelletio: qui suscipiens regnum mensibus imperauit octo: cum uixisset annis quinquaginta. Hunc peremit Tytobalus Astarte sacerdos: qui cum uixisset annis quadraginta octo: regnauit annis. xxxii. huic successit Badezodus filius. Qui cum uixisset annis quadraginta quinq[ue] regnauit sex. Huic successor factus est Mettinus filius: qui cum uixisset triginta duobus nouem regnauit annis. Huic successor fuit Pigmalion: qui annos egit in sua uita quinquaginta sex ex quibus quadraginta tenuit principatum. Huius regni anno septimo soror dido in Lybia ciuitatem ædificauit Carchedona. Colligitur etiam tēpus a regno irani usq ad ædificationem Carchedonis annoꝝ centum quinquaginta quinq[ue]: & mensium octo. Quam uero duodecimo anno huius regni in Hierosolymis ædifica tum est tēplum. Fit ab ædificatione templi usq ad constructionem Carchedonis tēpus annoꝝ. C. xlvi. mensium octo. Testimonio siquidem Phœnicum quid amplius oportet apponi? Certitur ipsa ueritas fortiter approbata: & multo clarius apparent quoniam præcedit constructionem templi progenitorum nostrorum ad prouinciam hanc aduentus. Cum enim eam uniuersam bello tenuissent: tunc autem templum ædificare coepere: & hæc aperte ex litteris sacris etiam a me in antiquitate manife sta sunt. Nunc itaq sunt dicenda ea quæ apud Chaldaeos noscuntur esse conscripta: & de nobis ad historiam sunt delata. Quæ multam habens concordiam cum nostris uoluminibus etiam de aliis